
17ESG-07-043 

2023 年 10 月 11 日 

お取引様各位 

                          

神奈川県綾瀬市上土棚中 3-11-23 

TEL：0467-76-2293 

 

 

UFA-100W シリーズ 一時販売停止のご連絡 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、当社の製品である UFA-100W シリーズにおきまして、材料の廃止連絡により、

一時的に販売停止措置を取らせていただくこととなりました。 

急な措置となりご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。 尚 販売再開時期に関しましては、別途書面および当社 WEB サイトにて

ご報告させていただきます。 

 

敬具 

記 

 

1.対象製品     同軸形固定減衰器/RoHS 

   ・UFA-100W シリーズ 

 

2.販売停止理由     購入材料の廃止による 

 

3.販売停止期間     2023 年 10 月 11 日~ 

   ※販売再開時期は現状未定（後継機種開発中） 

                         

4.問い合わせ先     営業部 TEL：0467-76-2293 

 

以上 


